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Ewangelia: Ewangelia: (J 8, 1-11)(J 8, 1-11)

Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił się znów w świątyni. Cały lud schodził się do Niego, a On, usiadłszy,
nauczał ich. Wówczas uczeni w Piśmie i faryzeusze przyprowadzili do Niego kobietę, którą dopiero co pochwycono na cudzołó-
stwie, a postawiwszy ją pośrodku, powiedzieli do Niego: 

«Nauczycielu, tę kobietę dopiero co pochwycono na cudzołóstwie. W Prawie Mojżesz nakazał nam takie kamienować. A Ty
co powiesz?» Mówili to, wystawiając Go na próbę, aby mieli o co Go oskarżyć. Lecz Jezus, schyliwszy się, pisał palcem po ziemi. 

A kiedy w dalszym ciągu Go pytali, podniósł się i rzekł do nich: «Kto z was jest bez grzechu, niech pierwszy rzuci w nią
kamieniem». I powtórnie schyliwszy się, pisał na ziemi. Kiedy to usłyszeli, jeden po drugim zaczęli odchodzić, poczynając od
starszych, aż do ostatnich. 

Pozostał tylko Jezus i kobieta stojąca na środku. Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł do niej: «Kobieto, gdzież oni są? Nikt
cię nie potępił?» A ona odrzekła: «Nikt, Panie!» Rzekł do niej Jezus: «I Ja ciebie nie potępiam. Idź i odtąd już nie grzesz».

Jezus walczy miłościąJezus walczy miłością

Komentarz do Ewangelii:
Osądzanie, wytykanie grzechów i potępianie nie jest sposobem
na walkę ze złem. Dlatego dla osądzania, wytykania grzechów
i potępiania nie należy posługiwać się Bogiem. Kiedy próbujemy
to robić, On nie reaguje, lecz pisze palcem po ziemi. I efekt bywa
taki, jak w dzisiejszej Ewangelii, że oskarżyciele odchodzą od
Jezusa, a pozostaje przy Nim grzesznica. Tak! Potępianie ludzi
z powodu zła, które czynią może łatwo oddalić nas od Boga!
Na zło nie można być obojętnym, ale nie należy z nim walczyć
kamieniami. Ze złem trzeba walczyć miłością, która "uderza"
w człowieka mocno, ale go nie rani.

Mieczysław Łusiak SJ

Droga KrzyżowaDroga Krzyżowa
dla dzieci:dla dzieci:

CZWARTEKCZWARTEK - 19:30- 19:30

Gorzkie ŻaleGorzkie Żale
Niedziela, godz. 18:00Niedziela, godz. 18:00

ROK IGNACJAŃSKIROK IGNACJAŃSKI - 20 maja 2021 - 31 lipca 2022 -- 20 maja 2021 - 31 lipca 2022 - ROK IGNACJAŃSKIROK IGNACJAŃSKI

PIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTUPIĄTA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU
3 kwietnia 20223 kwietnia 2022

Najczęściej albo potępiamy,Najczęściej albo potępiamy,
albo jesteśmy pobłażliwi.albo jesteśmy pobłażliwi.

Pan Jezus nie rzucił kamieniaPan Jezus nie rzucił kamienia
na grzesznicę,na grzesznicę,

ale nie był dla niej pobłażliwy.ale nie był dla niej pobłażliwy.
Nakazał jej odejść i nie grzeszyć.Nakazał jej odejść i nie grzeszyć.

ks. Jan Twardowski
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Poniedziałek - pi¹tek: 8:00, 18:00, 19:00
Środa: 19:00 - nowenna do Matki Bożej

Nieustającej Pomocy
Sobota: 8:00 i 19:00

Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

5. Niedziela Wielkiego Postu - 3 kwietnia

8:00 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego

9:30 Zbiorowa
11:00   Śp. Adela Różycka w rocznicę śmierci i Mieczysław

Różycki

13:00   Śp. Andrzej Milewski, o spokój duszy i radość wieczną 
19:00   Zbiorowa
20:30   O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących się

w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 4 kwietnia

8:00 Zbiorowa
18:00   Śp. Filomena Wilisowska i mąż Bolesław
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 5 kwietnia

8:00 Zbiorowa
18:00   Śp. Henryk Jawczak w 14. rocznicę śmierci, o radość

            nieba
19:00 Zbiorowa

Środa - 6 kwietnia

8:00   Za Dobroczyńców JOM
18:00  Śp. Edward Wojtysiak w 42. rocznicę śmierci
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 7 kwietnia

8:00 Zbiorowa
18:00   Śp. Klaudia Brdej
 19:00 Zbiorowa

Piątek - 8 kwietnia

8:00 Zbiorowa
18:00   O zdrowie i łaski Boże dla rodziny Kosidło
19:00 Zbiorowa

Sobota - 9 kwietnia

  8:00 Zbiorowa 

19:00 Zbiorowa



 4. 8. 2022 r.
godz. 19:45

 

 

PROGRAM NA ŚWIĘTA WIELKANOCNE

Wielki Czwartek - Msza Wieczerzy Pańskiej - 19:00

Wielki Piątek - Liturgia Męki Pańskiej - 15:00 oraz 19:00

Wielka Sobota - święcenie pokarmów od godz. 9:00 do 16:00 co kilka minut

Liturgia Wigilii Paschalnej - 20:00 

Niedziela Zmartwychwstania - Msza św. rezurekcyjna – 6:00. Nie ma Mszy św. o godz. 20:30

Poniedziałek Wielkanocny - Msze św. o godz. 8:00, 11:00, 19:00 i 20:30

SPOWIEDŹ PRZEDŚWIĄTECZNA

Wielki Poniedziałek - Środa - 7:30 - 8:30 oraz 18:00 - 20:00

Wielki Czwartek - 17:00 - 18:45

Wielki Piątek - 8:00 - 11:00 oraz 16:00 - 22:00

Wielka Sobota, Wielkanoc i Poniedziałek Wielkanocny - nie spowiadamy



Św. Ignacy przez 10 lat od założenia Towarzystwa Jezu -
sowego pracuje nad napisaniem Konstytucji. Są one w natural-
ny sposób pokrewne duchowi Ćwiczeń w aspekcie modelowa-
nia Towarzystwa Jezusowego. Choć można w nich odkryć śla-
dy wcześniejszych tradycji zakonnych, są osobistym dziełem
Ignacego i odzwierciedleniem jego osobistych ideałów. Są

owo cem wielu godzin modlitwy, sporej dozy refleksji, na -
kazów codziennych doświadczeń i życia. Są połączone
zaprawą szlachetnych zasad, szczytnych ideałów i celów,
jasno określonych zamiarów i wymagającej ascezy, ale rów-
nocześnie zniżają się do niesamowicie drobnych szczegó-
łów, co jest typowe dla człowieka-organizatora, który po -
chy la się nad najmniejszym detalem. 

Ignacy nie jest zwolennikiem załatwiania spraw po łeb-
kach – w najmniejsze szczegóły życia, w rzeczy tak trywial-
ne jak jedzenie czy strój, pisanie listów czy leczenie cho-
rych, można zaangażować się całą duszą albo lawirować
pomiędzy surowymi wymaganiami. Dlatego w redagowa-
nych przez niego normach znajduje się wiele wyraźnych
śladów jego osobowości, jego ideałów i przekonań, najgłę-
biej skrywanych marzeń, ale również – jego ogromnego re -
alizmu.

Ćwiczenia Duchowne i Konstytucje – dzieła równole-
głe i silnie splecione – narodziły się w różnych okoliczno-
ściach, mają różne założenia i cele, ale bije w nich serce te -
go samego człowieka.

Większą część tego dzieła napisał Ignacy w ogródku,
na małym stoliczku, spoglądając w głąb siebie, szukając
swego głosu wewnętrznego, aspiracji, doświadczenia; za -
zna czając to, co najistotniejsze, i dbając o najdrobniejsze
szczegóły. Konstytucje mają więcej ze sztancy niż z chłod-
nych przepisów prawa. De facto nie chciał, żeby obowiązy-
wały pod grzechem, a wobec niekończącej się listy przepi-
sów podkreślił to, co najważniejsze: „z naszej strony więcej
do tego pomoże wewnętrzne prawo miłości, które Duch
Święty zazwyczaj pisze i na sercach odciska”.

Ich tekst bardzo się różni od typowej suchej prozy
prawniczej. Duch unosi się i wiruje we wnętrzu tej katedry
ustaw, a w każdym z jej najdrobniejszych elementów kon-
strukcyjnych, odkrywamy niełatwą sztukę zarządzania,
typową dla Ignacego. Były surowy pokutnik, który zrujno-
wał sobie zdrowie przez nieoględne umartwienia, jest teraz
zapobiegliwym orędownikiem dbałości o ciało i zdrowie:

„Wprawdzie nikogo się nie powinno obarczać tak ciężką pracą
fizyczną, żeby duch był przytłoczony, a ciało ponosiło szko dę,
to jednak pewne ćwiczenia fizyczne, które jedno i drugie
wzma c niają, wszystkim zazwyczaj służą”. Ten, kto łączył
naukę, zbieranie jałmużny i rozmowy o sprawach Bożych,
mówi teraz w odniesieniu do scholastyków: „niech sobie teraz
postanowią, że poważnie i wytrwale będą się przykładać do
nauki i niech będą przekonani, że w kolegiach nic milszego dla
Boga nie uczynią ponad to, że z tą intencją pilnie będą się

uczyć”.

Ten, który w niemłodym już wieku musiał wkuwać łaciń-
skie słówka, pragnie, żeby „Nasi” postąpili w różnych dziedzi-
nach wiedzy, a „pomaga do tego znajomość literatury w róż-
nych językach, a także logika, filozofia przyrody i etyka, meta-
fizyka i teologia, zarówno scholastyczna, jak i tzw. pozytywna,
oraz Pismo Święte”; umieści ich na różnych wydziałach, „w za -
leżności od wieku, zdolności, upodobania” i wymogów ogólne-
go dobra; będzie skrupulatnie dbał o organizację kolegiów i na -
kazywał, żeby usuwać „wszystko, co przeszkadza w nauce: na -
bożeństwa i umartwienia, jakich się ktoś podejmuje bez umiaru
lub wbrew porządkowi, zaangażowania i zajęcia pozanaukowe,
czy to w domu w formie posług domowych, czy poza domem”. 

Pragnie, żeby w kolegiach była biblioteka, żeby uczniowie
pilnie uczęszczali na lekcje, żeby je powtarzali, pytali o to, cze-
go nie rozumieją, robili notatki i powtórki, prowadzili dysputy
i niech zdobywają stopnie naukowe, lecz „przy zdobywaniu
stopni nie robią wydatków, jakie nie przystoją ludziom ubogim.
Zdobywać je powinni bez szkody dla pokory i nie w innym
celu, jak tylko po to, by móc przynosić większy pożytek bliź-
nim dla chwały Bożej”. 

Ten sam człowiek, który kilka lat wcześniej nie dopuszczał
zakładania szkół w Towarzystwie, teraz planuje „przyjmowanie
odpowiedzialności za uniwersytety, żeby w nich owoce nasze-
go działania miały szerszy i dalszy zasięg”.

Utrzymuje się w Konstytucjach dawny kult ścisłego ubó-
stwa – „mocnego muru zakonu”; wszyscy mają być przygoto-
wani na zbieranie jałmużny od drzwi do drzwi, kiedy będą tego
wymagały posłuszeństwo lub konieczność.

Pola działalności wyznaczone przez papieża albo Przeło -
żonego Generalnego to szeroki wachlarz działań, których rę -
kojmią jest uległość i pełna dyspozycyjność i w których wyraź-
nie słychać echa pierwotnego ślubowania złożonego papieżowi
oraz nić ignacjańskiego więcej i bardziej: „wybierać to, co naj-
ważniejsze”, „trafniej postępować”, „mieć na względzie lepszą
służbę Bożą”, należy wybrać tę część winnicy Pańskiej, „która
jest w większej potrzebie” albo w większym niebezpieczeń-
stwie, „gdzie istnieje prawdopodobieństwo osiągnięcia obfit-
szych owoców”. 

Należy dążyć do większego dobra powszechnego, do osią-
gnięcia rzeczy bardziej doskonałych, najlepszych, najpilniej-
szych, które pomogą większej liczbie ludzi, doprowadzą do
najtrwalszych rezultatów. W wytycznych Ignacego wyczuwa
się takt i doświadczenie: „Do zadań, które wymagają więk-
szych sił fizycznych, wysyłać trzeba ludzi mocniejszych
i zdrowszych. Tam, gdzie istnieje więcej niebezpieczeństw dla
duszy, trzeba wysyłać ludzi pewniejszych i bardziej wypróbo-
wanych w cnocie”. „Do załatwiania spraw z ludźmi roztropny-
mi ci są bardziej odpowiedni, którzy mają dar rozeznawania
i obcowania z ludźmi, a także wygląd zewnętrzny (byleby im
nie zabrakło tego, co wewnętrzne)”. „Do obcowania z ludźmi

Konstytucje Towarzystwa Jezusowego – autoportret św. IgnacegoKonstytucje Towarzystwa Jezusowego – autoportret św. Ignacego
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wybitnymi, subtelnymi i wykształconymi bardziej nadają się
tacy, którzy są również wyposażeni w szczególne talenty i wie-
dzę”. „Do obcowania z ludem ci się zazwyczaj nadają, którzy
mają dar głoszenia kazań i słuchania spowiedzi” itd.. 

Towarzystwo i jego tak bardzo rozproszeni członkowie –
Ignacy przemyślał to bardzo głęboko – nie może przetrwać ani
być dobrze zarządzane, „jeżeli jego członkowie nie będą zjed-
noczeni między sobą i ze swoją głową”. Niezwykle istotna jest
jedność umysłów i serc, a dla jej osiągnięcia fundamentalne
znaczenie ma posłuszeństwo oraz to, że „Przełożony będzie
rozważnie i w uporządkowany sposób wydawał rozkazy”. Do
jedności przyczyni się też, jeżeli Przełożony będzie zarządzał
„z całą życzliwością, łagodnością i miłością w Panu”, a pod-
władni w stosunku do swych Przełożonych powinni kierować
się „raczej większą miłością niż bojaźnią”. Pomocna też będzie
„zgoda zarówno w sprawach wewnętrznych, jak i w zewnętrz-
nych w takim stopniu, w jakim na to pozwoli różnorodność
osób, miejsc i innych okoliczności”. Dla większej spójności
organizmu Towarzystwa byłoby
lepiej, gdyby Generał przebywał
w Rzymie, „skąd łatwiej będzie
się mógł porozumiewać z wszyst-
kimi placówkami”; Prowincjało -
wie powinni przebywać jak najbli-
żej swoich podwładnych, ale rów-
nocześnie być zjednoczeni z Ge -
ne rałem; należy wspierać i umożli-
wiać osobiste kontakty między
Przełożonymi i podwładnymi; na -
le ży z wiernością i oddaniem pod-
trzymywać wzajemne związki, do
czego przyczyni się „częsta wy -
miana korespondencji”.

Na szczycie budowli Towarzystwa jawi się figura doży-
wotniego Przełożonego Generalnego – instytucja nowatorska
w tradycji kanonicznej nowożytnych zakonów. Jego pierwszą
cechą miało być, „żeby był jak najbardziej zjednoczony i zżyty
z Bogiem i Panem naszym zarówno w modlitwie, jak i we
wszystkich czynnościach”, żeby w ten sposób stał się źródłem
wszelkiego dobra dla całego organizmu Towarzystwa. Powinny
błyszczeć w nim: miłość do bliźnich, zwłaszcza tych z To wa -
rzystwa, oraz prawdziwa pokora, która sprawi, że będzie czło-
wiekiem miłym Bogu i innym ludziom.

Ma być człowiekiem umiejącym panować nad namiętno-
ściami, obdarzonym jasnością sądu, ostrożnym w sposobie mó -
wienia i być przykładem dla wszystkich. Musi umieć łączyć
szlachetność z surowością, być nieugięty w sprawach, które
jego zdaniem będą milsze Bogu, ale litościwy i współczujący,
tak aby ci, którzy są napominani czy karceni, uznali, że postę-
puje we właściwy sposób w Panu. Potrzebna mu jest wielko-
duszność i męstwo; nie może jednak pozwalać, aby powodze-
nie wbijało go w pychę, a przeciwności załamywały na duchu;
musi być gotowy ponieść śmierć za Towarzystwo i w służbie
Jezusowi Chrystusowi. Powinien być obdarzony bardzo jasnym
umysłem i sądem, zarówno w sprawach teoretycznych, jak

i praktycznych; choć wykształcenie byłoby stosowne u kogoś,
kto ma rządzić tyloma ludźmi uczonymi, potrzebniejsza mu
będzie roztropność, dojrzałość duchowa, zdolność rozeznawa-
nia i służenia radą, powściągliwość w sposobie załatwiania tylu
tak bardzo rozmaitych spraw i zadawania się z tak różnymi
rodzajami ludzi, wewnątrz Towarzystwa i poza nim. A gdyby
brakło któregoś z wyżej wymienionych przymiotów, to niech
nie braknie nieposzlakowanej prawości, miłości ku Towa -
rzystwu i trzeźwego sądu”. Niewątpliwie ma rację o. Ribade -
neira, kiedy stwierdza, że w tych fragmentach Ignacy, „nie
myśląc o sobie, nakreślił sam siebie w naturze i zostawił
nam siebie, jakby na portrecie, w najdoskonalszy sposób
od malowanego”.

Kiedy zdawałoby się, że wszystko zostało już powie-
dziane, Ignacy w dziesiątej części określa, „w jaki sposób
można by zachować i pomnażać cały organizm Towa -
rzystwa w jego dobrym stanie”. Ktoś nazwał je „testamen-
tem duchowym” Ignacego. Jak w zakończeniu koncertu

sym fonicznego powtarzają się
tutaj w wystylizowany sposób
zna  ne melodie; zabezpiecza się
fundamenty i filary budowli,
rów  noważy środki ludzkie i nad -
 przyrodzone, wolność i wyma-
gania. Tekst otwiera zdanie, któ-
re wyraża najgłębsze osobiste
przekonanie Ignacego, dawne-
go Pielgrzyma, który pokładał
wszystkie swe nadzieje tylko
i wy łącznie w Bogu: „Ponieważ
Towarzystwo nie zostało zało-
żone dzięki środkom ludzkim

i nie dzięki nim można je zachować i pomnożyć, lecz dzięki
łasce wszechmogącego Boga i Pana naszego Jezusa Chrys -
tusa, więc tylko w Nim trzeba złożyć nadzieję, że On będzie
zachowywał i wspierał to dzieło, któremu ku służbie i chwa-
le swojej i wspomaganiu dusz ludzkich raczył dać począ-
tek”. 

Pragmatyczne dzieło Loyoli okazało się skuteczne dla-
tego, że nie podejmował go dla siebie, że odrzucił nakiero-
wanie się na samego siebie i kult jednostki. Działanie jest
u niego formą ufności w pozbawione nadziei społeczeń-
stwo, w społeczeństwo zdominowane przez czarne przepo-
wiednie i fatalizm. Lecz Ignacy nie był też zwykłym czło-
wiekiem akcji ślepo ufającym we własne możliwości i zdol-
ności przywódcze. Nie czuje się aktorem, tylko raczej kimś
kierowanym z góry, nie ulega pokusie, która pozwoliłaby
mu uwierzyć we własną skuteczność. „Jestem jedną wielką
przeszkodą” – to jego własne zdanie - wyraz przekonania bar-
dzo głęboko zakorzenionego w jego sercu, które podkreśla
ogromny dystans dzielący jego osobę i cudowną obfitość owo-
ców, która się z niego zrodziła.

Na podstawie książki: José Ignacio 
Tellechea Idígoras, ,,Ignacy Loyola. Sam i na piechotę”.
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Kwiecień 2022 - Za pracowników służby zdrowia:
Módlmy się, aby zaangażowanie pracowników służby zdrowia 

w opiekę nad osobami chorymi i starszymi, szczególnie w krajach najuboższych, 
było wspierane przez rządy i lokalne wspólnoty.

Intencje Papieskiej Światowej Sieci Modlitwy

Jezuicka pomoc dla  UkrainyJezuicka pomoc dla  Ukrainy

Jezuici w Polsce powołali zespół koordynujący pomoc dla
Ukrainy. W obliczu tragedii wojny wspieramy te działania
zarówno modlitwą, jak i materialnie.
Koordynatorem dzieła jest o. Vitaliy Osmolovskyy SJ.
Tel. +48 517 978 549, +380 96 806 1126 – whatsapp, viber,
telegram; e-mail: <vosmolovskisj@gmail.com>

Konto na wpłaty: Towarzystwo Jezusowe
Mały Rynek 8, 31-041 Kraków

65 1600 1013 1846 5651 7000 0016
„JEZUICKA POMOC DLA UKRAINY”

Kod SWIFT: PPABPLPK
IBAN/BIC: PL65 1600 1013 1846 5651 7000 0016

SE R D E C Z N E BÓ G Z A P Ł A Ć

MODLITWA W DUCHU

9 kwietnia - godz. 20:00

ZAPRASZAMY !

DRUGA SOBOTA MIESIĄCA

Rekolekcje Wielkopostne:
“Pokusa - Próba - Wybór”

wygłoszone przez ojca
Jerzego Sermaka SJ
odbyły się w dniach
27-30 marca 2022.

Konferencje są dostępne
na kanale YouTube.

Palmy ręcznie robione
10 kwietnia 2022



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Spotkania w I sobotę

godz.18:30 www.sychar.org

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

w każdy I wtorek miesiąca godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”

Informacje tel. 773 865 4955

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJ

(773)
865 4955

    OG£OSZENIA

Dziś o godz. 15:00 zostanie odprawiona dodatkowa Msza św., po której
odbędzie się spotkanie Wspólnoty Jaśmin.

***
Także dziś, o godzinie 18:00, zapraszamy na Gorzkie Żale. Ofiary zbiera-
ne w trakcie nabożeństwa będą przeznaczone na kwiaty na Wielkanoc.

***
7 kwietnia, w pierwszy czwartek miesiąca, po Mszy św. wieczornej i Dro -
dze Krzyżowej dla dzieci odbędzie się wyjątkowo przesunięte z ubiegłego
tygodnia nabożeństwo Godziny Świętej. Zapraszamy.

***
W najbliższy piątek, 8 kwietnia, odbędzie się Droga Krzyżowa ulicami
miasta organizowana wspólnie z parafią św. Władysława, i św. Fer dy -
nanda. Rozpoczynamy Mszą św. o godzi. 19:00. Prosimy, by przynieść ze
sobą świece osłonięte kapturkami. Taca zebrana w tym dniu będzie prze-
znaczona na pokrycie kosztów związanych z organizacją Drogi Krzy -
żowej.

***
W sobotę, po Mszy wieczornej, zapraszamy na modlitwę w duchu Taizé.

***
Prosimy, by nie odkładać spowiedzi świątecznej na ostatnią chwilę. Przy -
pominamy, że spowiadamy codziennie przed Mszę św. poranną, czyli od
7:30 i od 18:30. Spowiadamy także przed każdą Mszą św. niedzielną.

***
Przyszła niedziela jest Niedzielą Palmową. Wspólnota integracyjna  "Jaś -
min" będzie rozprowadzać ręcznie robione palmy. Pozyskane środki będą
przeznaczone na dzieci ze wspólnoty. 

***
Także w Niedzielę Palmowa zapraszamy nowych ministrantów na zbiórkę
po Mszy o godz. 11.00.

***
Chrześcijańskie kartki wielkanocne są do nabycia przy wyjściu z kościoła.

***
Serdecznie dziękujemy za ofiary składane na pomoc Ukrainie. Dotychczas
łącznie przekazaliśmy jezuickiemu zespołowi koordynującemu pomoc
kwotę $ 29.000. Wszystkich wspierających niech Bóg ma w swej szcze-
gólnej opiece. 

***
Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po Mszach niedziel-
nych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spotkać
się przy kawie lub herbacie i ciastku z cukierni Smakowski Deli. 

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Soleni zan -
tom i jubilatom składamy serdeczne życzenia, a wszystkim życzymy po -
koju w sercach i dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest Smakow ski Deli



103946 Shrine of the Sacred Heart             www.jspaluch.com                                                       For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

PrimeCare offers affordable quality
health care for the whole family.

*Our Enrollment Specialists can also assist you in navigating your insurance options

Our Services:
• Primary Care • Midwifery • Dental • Counseling

• Substance Use Disorder

For more information about our services or
to make an appointment call (312) 633-5841.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at least one
church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising in
the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between
businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-621-5197

Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your 
business because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You

Patronize One of Our Advertisers
✂

DO YOU HAVE SALES EXPERIENCE? ARE YOU WELL
NETWORKED IN THE LOCAL COMMUNITY?

J.S. PALUCH COMPANY
NATIONAL PUBLISHER OF CHURCH BULLETINS

• Full Time Positions Available with Excellent Earning Potential!
• Medical Benefits, 401K, Life & AD&D Insurance Available
• Excellent Commission Compensation Program

Interested? Call Kay Leane 1.800.621.5197 x2823
or Email Resume to RECRUITING@JSPALUCH.COM

www.jspaluch.com

EARN MONEY!
DO GOOD! MAKE A

POSITIVE IMPACT!

Consider Remembering
Your Parish
in Your Will.

For further information, 
please call the Parish Office.




